



Правительство Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 декабря 2018 г.

№ 926

О внесении изменений в государственную программу "Реализация государственной национальной политики на территории Нижегородской области", утвержденную постановлением Правительства Нижегородской области от 10 ноября 2017 г. № 797

Правительство Нижегородской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в государственную программу "Реализация государственной национальной политики на территории Нижегородской области", утвержденную постановлением Правительства Нижегородской области от 10 ноября 2017 г. № 797.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

И.о.Губернатора



Д.Г.Краснов

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства
Нижегородской области
от 29 декабря 2018 г. № 926

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в государственную программу "Реализация
государственной национальной политики на территории Нижегородской
области", утвержденную постановлением Правительства
Нижегородской области от 10 ноября 2017 г. № 797

1. В позиции "Объемы бюджетных ассигнований программы за счет средств областного бюджета" раздела 1 "Паспорт государственной программы":

в абзаце первом цифры "141287,5" заменить цифрами "171287,5";

абзац второй изложить в следующей редакции:

"2018 год - 76421,1 тыс. руб.,";

в абзаце девятнадцатом цифры "122446,3" заменить цифрами "152446,3";

абзац двадцатый изложить в следующей редакции:

"2018 год – 74083,5 тыс. руб.,".

2. В разделе 2 "Текстовая часть государственной программы":

2.1. В таблице 1 подраздела 2.4 "Перечень основных мероприятий государственной программы":

в строке "Государственная программа "Реализация государственной национальной политики на территории Нижегородской области":

в графе "2018" цифры "46421,1" заменить цифрами "76421,1";

в графе "Всего" цифры "141287,5" заменить цифрами "171287,5";

в строке "Подпрограмма 2 "Общероссийская гражданская идентичность и этнокультурное развитие народов Нижегородской области":

в графе "2018" цифры "44083,5" заменить цифрами "74083,5";

в графе "Всего" цифры "122446,3" заменить цифрами "152446,3";

в пункте 4:

в графе "2018" цифры "43568,7" заменить цифрами "73568,7";

в графе "Всего" цифры "117516,7" заменить цифрами "147516,7".

2.2. В подразделе 2.9 "Обоснование объема финансовых ресурсов":

2.2.1. В графе "2018" таблицы 4 "Ресурсное обеспечение реализации государственной программы за счет средств областного бюджета":

цифры "46421,1" заменить цифрами "76421,1";

цифры "45734,7" заменить цифрами "75734,7";

цифры "44083,5" заменить цифрами "74083,5";

цифры "43568,7" заменить цифрами "73568,7".

2.2.2. В графе "2018" таблицы 5 "Прогнозная оценка расходов на реализацию государственной программы за счет всех источников":

цифры "46421,1" заменить цифрами "76421,1";

цифры "44083,5" заменить цифрами "74083,5";

цифры "43568,7" заменить цифрами "73568,7".

3. В разделе 3 "Подпрограммы государственной программы":

3.1. Слова "управление делами Правительства Нижегородской области" заменить словами "управление делами Правительства и развития кадрового потенциала Нижегородской области".

3.2. В пункте 3.2.1 "Паспорт Подпрограммы "Общероссийская гражданская идентичность и этнокультурное развитие народов Нижегородской области" подраздела 3.2 "Подпрограмма 2 "Общероссийская гражданская идентичность и этнокультурное развитие народов Нижегородской области":

3.2.1. В позиции "Соисполнители Подпрограммы 2" слова "министерство информационных технологий, связи и средств массовой информации Нижегородской области" заменить словами "управление информационной политики и взаимодействия со средствами массовой информации Нижегородской области".

3.2.2. В позиции "Объемы и источники финансирования Подпрограммы 2":

в абзаце первом цифры "122446,3" заменить цифрами "152446,3";

в абзаце втором цифры "44083,5" заменить цифрами "74083,5".

3.3. В позиции "Соисполнители Подпрограммы 6" пункта 3.6.1 "Паспорт Подпрограммы "Профилактика экстремизма на национальной и религиозной почве" подраздела 3.6 "Подпрограмма "Профилактика экстремизма на национальной и религиозной почве" слова "управление государственной гражданской и муниципальной службы Нижегородской области" заменить словами "управление делами Правительства и развития кадрового потенциала Нижегородской области".
